1

DIRECTUM-25360-582159

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2017 №  0270/18-03/2017

О временном ограничении движения транспортных

средств  23 февраля  2017 года

Руководствуясь Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О

безопасности дорожного движения» и Федеральным законом от 08.11.2007

№257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации» и для обеспечения

безопасности дорожного движения при проведении праздничного

мероприятия, посвященного Дню защитника Отечества,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Временно ограничить движение транспортных средств на

Советской площади по бульвару Воинской Славы возле Мемориала в честь

44 и 58 танковых бригад  23 февраля 2017 года с 09 час. 00 мин. до 11 час. 00

(до окончания мероприятия).

2. Отделу потребительского рынка и ритуальных услуг

Администрации Чеховского муниципального района (Гончаров В.В.)

предусмотреть изменение схемы движения автобусных маршрутов, в том

числе коммерческих, следующих через Советскую площадь по бульвару

Воинской Славы возле Мемориала в честь 44 и 58 танковых бригад  23

февраля 2017 года с 09 час.00 мин. до 11 час. 00 мин (до окончания

мероприятия) по улицам: Советская, Чехова.

3. Управлению ЖКХ Администрации Чеховского муниципального

района (Ляхомский А.В.):

2

DIRECTUM-25360-582159

3.1.  Принять меры по организации дорожного движения, в том числе

посредством устройства объездов;

3.2.  Обеспечить информирование пользователей автомобильными

дорогами о маршрутах объезда.

4.  Проинформировать начальника ОМВД России по Чеховскому

району Большакова А.В. о временном ограничении дорожного движения.

5. Организационному отделу Администрации Чеховского

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального

района Миронова А.М.

Руководитель Администрации

Чеховского муниципального

района

М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ